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Nazwa Projektor Hisense PX3-PRO

Cena 10 990,00 zł

Producent HISENSE

OPIS PRODUKTU

Hisense LPU™ Technology

Cyfrowy laserowy silnik LPU

Laserowy silnik LPU zapewnia: szeroką paletę barw z odwzorowaniem ponad miliarda kolorów, precyzję

odwzorowania kolorów, wysoką rozdzielczość 4K oraz wysoki poziom jasności.

Regulowana wielkość obrazu od 80 do 150 cali

Nieograniczony świat zachwytu

Wykorzystując technologię Ultra Short Throw, czyli ultraszerokokątnego obiektywu, projektor PX3 - PRO

tworzy żywe, realistyczne obrazy o przekątnej od 80 do 150 cali. Wystarczy umieścić konsolę w

odpowiedniej odległości od ściany, aby uzyskać obraz o idealnym rozmiarze, w każdym nawet

niewielkim pomieszczeniu.

Dolby Vision, Dolby Atmos

Pobudź wszystkie zmysły

Dolby Vision i Dolby Atmos w jednym urządzeniu. Technologia Hisense Pro Laser Engine pozwala cieszyć

się udoskonalonym Dolby Vision z jeszcze lepszym HDR, większą głębią kolorów i wyraźniejszym

obrazem. Mocniejsze doznania audiowizualne zapewnia Dolby Atmos. Wszystko jest automatycznie

optymalizowane dla najlepszych wrażeń i stworzenie jeszcze głębszej immersji.

Xbox-Certified

Graj i zwyciężaj szybciej

Wyjdź poza konwencjonalne ramy gier. Projektor PX3 - PRO oferuje najwyższą częstotliwość

odświeżania aż do 240Hz. Zanurz się w płynnym ruchu i wyrazistych obrazach. Technologia Auto-Low

Latency Mode (ALLM) automatycznie wykrywa moment uruchomienia konsoli do gier i optymalizuje

ustawienia projektora, aby zapewnić rozgrywkę bez opóźnień.

Technologia ultra krótkiego rzutu

Maksymalna przestrzeń, powiększony ekran

Technologia ultra krótkiego rzutu pozwala uzyskać ogromy obraz z niewielkiej odległości bez utraty

rozdzielczości i jakości.

4K AI Upscaler

Wykorzystaj maksymalnie każdy piksel

Funkcja 4K AI Upscaler firmy Hisense sprawia, że wszystko, od starych klasyków po nowoczesne,



przesyłane strumieniowo treści zyskują super dokładną rozdzielczość 4K, zapewniając za każdym razem

niezwykłe doznania wizualne.

Super szeroka paleta barw

Otwórz oczy na kolorowy wszechświat

Odkryj nowy, bogatszy świat kolorów. Projektor PX3 - PRO przewyższa inne technologie wyświetlania i

zapewnia 110% gamy kolorów BT.2020 oraz niezwykłą dokładność w odwzorowaniu barw. Odkryj

subtelne różnice odcieni skóry, błękitu nieba i zaróżowienia policzków oraz najgłębsze i najbardziej

realistyczne kolory. Zupełnie nowy standard doznań wizualnych podczas oglądania filmów lub zdjęć.

Jasność 3000 ANSI Lumenów

Wszystkie rogi doświetlone

Zanurz się w świecie, w którym światła olśniewają, a cienie urzekają głębią dzięki PX3-PRO

spełniającemu wszystkie standardy HDR. Wszystkie szczegóły kryjące się w rogach są wyraźne, a każdy

kadr zachwyca idealną jasnością 3000 ANSI lumenów. Technologia Dolby Vision jeszcze bardziej

podkreśla niesamowitą głębię i bogactwo szczegółów: nie umknie Ci żaden błysk w oku aktora, ani

cienie pomiędzy fałdami ciemnego płaszcza. Zachwyć się bogatymi, szczegółowymi i realistycznymi

efektami wizualnymi.

Wysoki kontrast natywny

Perfekcyjna czerń i biel

Odkryj moc kontrastu natywnego 3000:1, który zapewnia doskonałą jakość czerni i bieli, uwidaczniając

subtelne detale.

Pro AI Computing

Pełna optymalizacja wrażeń

Zapewnij sobie dostęp do obrazu w jakości kinowej wykorzystując inteligentną optymalizację obrazu.

Najbardziej zaawansowane algorytmy precyzyjnie dostosowują obraz pod względem temperatury barw,

dynamicznego kontrastu, gamy kolorów, współczynnika jasności i krzywej gamma.

Ekspercki dźwięk harman/kardon

Bezpośredni dźwięk zapewniający wciągające wrażenia

Rozkoszuj się dźwiękiem, który Cię otoczy dzięki skierowanym do przodu głośnikom harman/kardon

(2x15W + Subwoofer 20W). Taka konstrukcja głośników sprawia, że dźwięk skierowany jest prosto na

Ciebie, zapewniając kinowe doznania dźwięku surround w Twoim własnym salonie.

IMAX Enhanced

Kinowa moc IMAX w domowym zaciszu

Kinowa jakość IMAX w Twoim zasięgu. Hisense PX3-PRO uzyskał certyfikat IMAX i czołowych specjalistów

z Hollywood, potwierdzających jakość obrazu IMAX i immersyjny dźwięk DTS®. Teraz masz do nich

dostęp we własnym domu. Wykorzystaj moc najbardziej innowacyjnej technologii kinowej na świecie,

gwarantującej niezapomniane wrażenia audiowizualne.

Tryb Filmmaker

Jak w studiu filmowym

PX3 - PRO to nie tylko projektor UST, ale Twoje osobiste kino domowe. Teraz dzięki trybowi Hisense

Filmmaker możesz oglądać treści audiowizualne zgodnie z wizją, jaka przyświecała ich twórcom. Oglądaj

filmy zgodnie z zamysłem ich twórców i wiernie odwzorowanymi kolorami.

Smooth Motion

Uchwyć każdą niesamowitą chwilę

Czas reakcji procesora poniżej 6 mikrosekund, ulepszony technologią MEMC.Szybko zmieniające się

obrazy są płynne i wyraźne, dzięki czemu projektor PX3-PRO to idealne narzędzie do oglądania sportu,

filmów akcji, gier.

Najnowszy system operacyjny - VIDAA 7.6

Bogactwo aplikacji w Twoim domu. Łatwo, szybko, bezpiecznie.

Błyskawiczny w działaniu system VIDAA sprawia, że oglądanie filmów i seriali na projektorze PX3 - PRO

jest łatwiejsze niż kiedykolwiek. Oryginalny system operacyjny obsługuje popularne aplikacje VOD, takie

jak Netflix, YouTube, Disney+, MAX, Canal + i wiele innych, oferując dostęp do najnowszych propozycji.

Dodatkowo system zapewnia spersonalizowane opcje dostosowane do Twojego stylu, abyś mógł cieszyć

się ulubionymi treściami bezpośrednio na projektorze.

VIDAA VOICE

Nawiguj szybko i wygodnie za pomocą głosu.



Ciesz się szybkim i wygodnym dostępem do rozrywki telewizyjnej, zachowując prywatność swoich

danych. Wypróbuj już teraz opcje wyszukiwania i nawigacji za pomocą głosu.

Automatyczna korekcja obrazu

Prosta instalacja

Ustaw projektor PX3-PRO przed ekranem i uruchom funkcję automatycznej korekcji, aby wyeliminować

zniekształcenia obrazu wynikające z nieidealnego ustawienia projektora. Konfiguracja nigdy nie była

prostsza!

25000+ godzin rozrywki

Żywotność ponad 25 000 godzin, 12 500 filmów

Trwała technologia TriChroma wykorzystuje precyzyjne źródła światła, zapewniając ponad 25 tys. godzin

rozrywki. Oznacza to, że możesz obejrzeć aż 12,5 tys. filmów (przy założeniu, że każdy trwa 2 godziny),

ciesząc się wyjątkowo kinowymi wrażeniami.

Ochrona oczu

Oglądaj lepiej, oglądaj dłużej

Niezrównane doświadczenia wizualnie bez szkodliwego wpływu na oczy. Dzięki zerowej emisji

szkodliwego niebieskiego światła projektor laserowy umożliwia niezwykle komfortowe oglądanie seriali.

Oznacza to niezwykłą wygodę użytkowania niezależnie od oglądanych treści.

Pilot zasilany energią słoneczną

Przyjazny środowisku pilot w zasięgu ręki

Wykorzystaj moc światła, dzięki pilotowi zasilanemu energią słoneczną, który ładuje się zarówno

światłem otoczenia, jak i za pomocą kabla USB-C. Ten nowatorski projekt odzwierciedla podejście

przyjazne zarówno dla środowiska (poprzez redukcję odpadów elektronicznych) jak i dla Twojego

portfela. Wyższy poziom domowej rozrywki w połączeniu z pozytywnym wpływem na środowisko.

Złącza

Podłącz wszystkie swoje urządzenia

Łatwo podłączysz wszystkie swoje komponenty audio/wideo do projektora – dekodery telewizji

kablowej, konsole do gier, systemy głośnikowe itd. PX3-PRO wyposażony jest w nowoczesne porty i

wiele opcji połączeń, aby być domowym centrum rozrywki.

Zainstaluj tak jak chcesz

Po prostu postaw go obok siebie

Zainstaluj C2 tam, gdzie potrzebujesz – na ścianie, suficie lub podłodze. Wybierz opcję najlepiej

dopasowaną do Twojej przestrzeni i preferencji. To Ty decydujesz, gdzie go umieścić – C2 jest gotowy do

działania w każdej konfiguracji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PX3-PRO/PX3-PRO

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 2800

Kontrast (...:1) 3000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 25000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.22
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